INDICAÇÃO N- 183/83
, 4f

ExrjP Senhor Presidente da Câmara Municipal da Cabo Trio,

ftPKiO V A D 0
í&tssmâo

PRESIDENTE
Perfaltamente intagrado no movimento da pr&

servação do maio ambiente* am nosso Município* venho manj,

fostar a Vossa Excelência a minha preocupação quanto ao

lançamento na Prainha* em Arraial do Cabo da
da combustível a outros* provenientes do Posto da CasolÃ

na localizado os margens da Rodovia que demanda a Arrai
al do Cabo* justamanta nas imediações da Prainha,

Assim sendo* Indico â Douta Mesa* após ouvido

o Soberano Plenário seja enviado expedisnts à Secretaria

Municipal de Meio Ambiente e Agricultura* solicitando si.
jam tomadas providências que possibilitem ao

Posto* solução não polusnte para os seus rasíduos

resíduos

i-

roferido

SALA DAS SESSÕES* 20 da junho da 1 9 8 3*

VEREADOR GERALDINO FARIAS. NEVES

• autor*

\

nlf ••
.i

■ ■m